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Fuldt ud selvforsynet mandskabsvogn
PIONERVOGN
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HURTIGT 
OVERBLIK

• Stilrent kontor og spiseplads til 3 - 8 personer
• Bad- og toiletfaciliteter findes i et særskilt rum
• Elforsyning og gas samt vand- og kloaktank
• XPS isolering, radiator, ventilation og LED lys
• Højeste kvalitet og beskyttelse mod korrosion
• Hurtig at stille op, rengøre og vedligeholde
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FACILITETER OG INDRETNING

Pionervognen indeholder samme faciliteter som en normal mandskabsvogn, men 
er også udstyret med solceller, batteri og gas samt tanke til vand og kloak. Vognen 
er derfor ideel til steder, hvor der ikke findes tilslutning til ekstern el, vand og kloak. 
Vognen kan også fås som miljøvogn, hvis der skal arbejdes med skadelige stoffer.

FULDT UD SELVFORSYNET

Vognen har et stilrent design, som giver brugeren en følelse af mere plads, 
renlighed og komfort. Den anvender LED lysbånd for et behageligt hvidt og 
energivenligt lys. Vognen er isoleret med XPS-skum og har radiatorer og 
ventilation, som gør den behagelig at opholde sig i hele året rundt.

FACILITETER
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KVALITET DER 
HOLDER TÆT

HELSTØBT BUET TAG

Alle Scanvogns enheder leveres med et helstøbt 
tag. Dette sikrer en tæt vogn i alle vejrforhold og 
øger levetiden betydeligt. Taget støbes med en 
jævn krumning for optimal styrke og vandafledning. 
Taget har et tagrendesystem, som hjælper med at 
lede vand og snavs væk fra døre og vinduer.

STÆRKE SAMLINGER

Alle ydervægge udskæres med en fals og placeres 
således, at vinklen lukker tæt ned omkring gulvet.  
Hjørnerne udskæres ligeledes med en fals og sam-
les med kraftige eloxerede aluminiumsprofiler. Alt i 
alt resulterer dette i en vogn med maksimal styrke 
og tæthed, som sikrer den højeste kvalitet.
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BESKYTTELSE I 
SÆRKLASSE

KOMPLET GALVANISERING

Scanvogn tillader kun de højeste standarder inden 
for beskyttelse mod korrosion. Alle vores vogne 
leveres med et kraftigt varmgalvaniseret chassis. 
Galvaniseringen udføres først efter, at chassiset er 
blevet mekanisk bearbejdet, hvilket betyder, at alle 
kanter og bolthuller også bliver galvaniseret. 

LÆNGERE LEVETID

Der findes andre produkter på markedet, hvor gal-
vaniseringen udføres før den mekaniske bearbejd-
ning, hvilket resulterer i blottede kanter og huller. 
Dette øger chancen for korrosion og medfører 
kortere levetid. Scanvogn har eksempler på 25 års 
gamle vogne uden særlig korrosion.
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ANVENDELSE & 
EFFEKTIVITET

LET AT BRUGE, HURTIG AT RENGØRE

Vognen kobles på et standard anhængertræk og 
kan stilles op og klargøres på få minutter. Dette gør 
det muligt at flytte vognen fra sted til sted hurtigt 
og effektivt uden noget besvær. Vognen er lavet af 
rengøringsvenlige og slidstærke materialer, som 
sparer tid på rengøring og vedligeholdelse.

FUNKTIONALITET OG FLEKSIBILITET

Pionervognen tilbyder mere fleksibilitet og frihed 
end vores normale mandskabsvogn. Den er derfor 
ideel til arbejde i forbindelse med skovbrug, jord-
arbejde, asfalt m.v. Vognen kobles på et standard 
anhængertræk og kan stilles op og klargøres på få 
minutter.


